BHV-Quali 2015

WC Runde 1 Turnier 12
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TV BadTolz 3 3 0 0 43:25 +18 6:0
2 HSG Isar-Loisach 3 2 0 1 44 : 37 +7 4:2
3 SV Minchen Laim 3 1 0 2 36:32 +4 2:4
4 TusS Furstenfeldbruck 3 0 0 3 18:47 -29 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Bochmann, Herbert, Mihlenstr. 4, 84489 Burghausen, Mobil:

0163-4402325, herbert.bochmann@bhv-online.de
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So. 19.04.2015 10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

Hallenverzeichnis
270123

270123 h
270123 h
270123 h
270123 h
270123 h
270123 h

Geretsried, Hauptschule

HSG Isar-Loisach

TV Bad Tolz

SV Minchen Laim
TuS Furstenfeldbruck
SV Minchen Laim
HSG Isar-Loisach

Adalbert-Stifter-Str. 18, 82838 Geretsried

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

SV Minchen Laim
TuS Furstenfeldbruck
TV Bad Tolz

HSG lIsar-Loisach
TuS Furstenfeldbruck
TV Bad Tolz

11:10
10:3
10:16
10:21
16:5
12:17



